
Jeden den v 1.B 

 

5. února nás čekal zajímavý den. 

Neočekávaně na nás ráno ve třídě 

mrkl nový koberec. Krásný, modrý 

s číslicemi, hned nás nalákal k využití 

v matematice. 

Po matematice jsme se 

vydali autobusem do 

střediska volného času 

ATLAS na hodinu keramiky. 

Velice pozorně jsme 

sledovali úvodní instruktáž 

JAK VYROBIT 

VELIKONOČNÍ SLEPIČKU. 

Na hotové výrobky jsme 

velmi zvědaví. 

Na zpáteční cestě se nám nabídlo 

zajímavé pozorování vodního 

ptactva, které v praxi doplnilo 

učivo prvouky – živočichové v zimě. 

Jen nám bylo líto, že jsme s sebou 

neměli tvrdé pečivo kachnám na 

přilepšení. 

 

Poslední zastávka byla na dětském 

hřišti, které i v zimě za krásného 

počasí nabízí pro děti příjemné 

pohybové aktivity, které jsme si 

opravdu užili. 



Poslední společné foto a spěchali jsme do školy. Čekalo nás ještě 

předávání druhého dílu čítanky, na který se všichni těšili. Byl to príma den.  

 


